Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 227 Viernes, 30 de septiembre de 2022 Pagina 28742

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

4883 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y
excluidos al concurso de traslados para la provision de plazas
de Técnico Auxiliar no Sanitario, en las opciones de Electricidad,
Fontaneria, Mantenimiento y Mecanica del Servicio Murciano
de Salud, convocado por Resolucion de 17 de junio de 2022.

1.9) Mediante la Resolucion de 17 de junio de 2022 (BORM n.© 146, de 27 de
junio), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud convocd un concurso
de traslados para la provision de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario en las
opciones de electricidad, fontaneria, mantenimiento y mecanica del Servicio
Murciano de Salud.

2.9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo maximo
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la
resolucién por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al
concurso de traslados, y otorgara un plazo de diez dias habiles para reclamaciones
y subsanacién de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucién sera publicado en el Boletin Oficial de la
Regidén de Murcia y expuesto en la pagina www.murciasalud.es y en el Registro
General del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n° 7, Edificio Habitamia
I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.- En dichas listas se hara constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislacion
correspondiente en materia de proteccion de datos personales indicandose, en su
caso, la causa de exclusion.

3.9) Por su parte, el apartado primero de la base especifica octava de la
citada resolucion establece: “La Comisién de Seleccion encargada de la evaluacién
de los méritos alegados, serd designada por el Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud en la resolucion por la que se apruebe la relacion provisional
de admitidos y excluidos a la que se refiere la base especifica 5.1..."

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentacién de
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el articulo 8.1.j) del
Decreto niumero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002 (BORM num. 7, de 10 de
enero de 2003), por el que se establece la estructura y funciones de los érganos
de participacién, administracién y gestién del Servicio Murciano de Salud.

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figura en el Anexo I y II a la presente
resolucidn, la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, asi como
las causas de exclusidn, en su caso, al concurso de traslados para la provision

NPE: A-300922-4883


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 227 Viernes, 30 de septiembre de 2022 Pagina 28743

de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, en las opciones de electricidad,
fontaneria, mantenimiento y mecanica del Servicio Murciano de Salud, convocado
por Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 17 de junio
de 2022.

2.9) Designar a los miembros de la Comision de Seleccion encargada de la
evaluacion de los méritos alegados por los interesados y que se relacionan en el
anexo III.

3.92) Anunciar que la presente resolucion y sus anexos se publicaran en el
Boletin Oficial de la Regién de Murcia, en la pagina www.murciasalud.es y en el
Registro General del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

4.°) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de diez dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacion de la presente resolucion en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, para presentar reclamaciones y subsanar los defectos.

Murcia, 20 de septiembre de 2022.—El Director Gerente, Francisco José
Ponce Lorenzo.

NPE: A-300922-4883


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 227 Viernes, 30 de septiembre de 2022 Pagina 28744

ANEXO |
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Categoria/opcion: TAnoS/Electricidad

DNI APELLIDOS, NOMBRE

**%5949** | GARCIA MARTINEZ, JOSE LUIS

*#*1467** | HERNANDEZ CARDENAS, JOSE LUIS

**%1474** | RUBINOS MARTINEZ, FRANCISCO

*#*3741** | TUDELA REVERTE, MANUEL

Categoria/opcion: TAnoS/Fontaneria

DNI APELLIDOS, NOMBRE

**%4036** | BELANDO JIMENEZ, FCO JAVIER

*%%2283** | GARRIDO FERNANDEZ, FEDERICO

Categoria/opcion: TAnoS/Mantenimiento

SIN ASPIRANTES

Categoria/opcion: TAnoS/Mecanica

DNI APELLIDOS, NOMBRE

***6871** | HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN ANTONIO

NPE: A-300922-4883



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 227 Viernes, 30 de septiembre de 2022 Pagina 28745

ANEXO Il
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS Y CAUSAS DE EXCLUSION

Categoria/opcion: TAnoS/Electricidad

DNI APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO

No ostentar la condicién de personal estatutario fijo
***6484** | LOPEZ ALCARAZ, ANTONIO o funcionario de alguna de las categorias/opciones
estatutarias o cuerpos funcionariales

USTARROZ UGALDE, JOSU No ostentar la condicién de personal estatutario fijo

*EXGR33** MIRENA o funcionario de alguna de las categorias/opciones
estatutarias o cuerpos funcionariales
Categoria/opcion: TAnoS/Fontaneria
DNI APELLIDOS, NOMBRE

**%*4036** | BELANDO JIMENEZ, FCO JAVIER

**%2283** | GARRIDO FERNANDEZ, FEDERICO

Categoria/opcion: TAnoS/Mantenimiento

SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS

Categoria/opcion: TAnoS/Mecanica

SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS

NPE: A-300922-4883



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 227 Viernes, 30 de septiembre de 2022 Pagina 28746

Anexo III

Composicion Comision de Seleccion

Presidente:

Titular: D. Julidn Navarro Molina

Suplente: D. Aurora Tomas Lizcano

Vocal primero:

Titular: D.2 Maria Pilar Ferrer Bas
Suplente: D.2 Ana Martinez Garcia

Vocal segundo:

Titular: D. Francisco Javier Montiel Amador
Suplente: D. Joaquin Garcia Caravaca
Vocal tercero:

Titular: D.@ Josefa Cava Iniesta

Suplente: D.2 Teresa Ramén Esparza
Vocal cuarto:

Titular: D. Juan Antonio Sénchez Pérez
Suplente: D.@ Antonia Martinez Corbalan
Vocal CCOO:

Titular: D. Miguel Angel Lépez Lozano
Suplente: D. Miguel Angel Martinez Esparza
Vocal CESM:

Titular: D.2@ Carmen Molina Carrasco
Suplente: D.@ Maria Luisa Gallego Martinez
Vocal FSP- UGT:

Titular: D. Francisco Avilés Mompean
Suplente: D.2 Maria del Carmen Flores Ruiz
Vocal SPS-RM:

Titular: D. Diego Pellicer Pujalte

Suplente: D. Juan Ortiz Martinez
Secretario:

Titular: D.2 Juana Tudela Pallarés

Suplente: D.2 Consuelo Hernandez Meseguer

NPE: A-300922-4883

BORM

www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	7925/2022	Decreto n.º 178/2022, de 29 de septiembre, por el que se nombra a don José Francisco Parra Martínez como Presidente del Consejo Escolar de la Región de Murcia.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	7765/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1138/2022) de 23 de septiembre, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Técnica Auxiliar: especialidad Mozos 
	Consejería de Educación
	7637/2022	Resolución de 16 de septiembre de 2022, de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 520/2021, seguido ante el Juzg
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7648/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Cuidados Auxiliares de 
	7649/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, en las opciones de Electric
	7650/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista, opción de Logopedia d
	7651/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista, opción de Terapia Ocu
	7652/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario Especialista, opción Enfermería de Sal
	7653/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opción Reumatología de
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	7876/2022	Decreto n.º 174/2022, de 22 de septiembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Club Deportivo Murcia B.S.R. para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la participaci
	7877/2022	Decreto n.º 175/2022, de 22 de septiembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Cartagena para la construcción de un Centro Social Multiusos en La Manga del Mar Menor, dentro del objetivo temático 9 (OT 
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia
	7660/2022	Orden de 20 de septiembre de 2022 de la Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia, por la que se convocan los Premios de Cooperación Internacional para el Desarrollo de la Región de Murcia para el año 2022.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	7817/2022	Extracto de la Resolución de 23 de septiembre de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en Tastywines Meetings B2b en Singapur 2022.
	Consejería de Salud
	7647/2022	Resolución de iniciación del procedimiento de autorización administrativa de traslado del botiquín farmacéutico de la pedanía El Sabinar del municipio de Moratalla en nueva ubicación. 
	IV. Administración Local
	Albudeite
	7571/2022	Anuncio de aprobación definitiva del Reglamento de Honores y Distinciones.
	Caravaca de la Cruz
	7819/2022	Bases y convocatoria concesión ayudas complementarias de Caravaca de la Cruz a becas Erasmus para el curso académico 2020/2021.
	Cehegín
	7258/2022	Bases que rigen la convocatoria para la provisión en propiedad de dos plazas de Administrativo/a como funcionario/a de carrera, y la creación de una bolsa de trabajo de Administrativo/a del Ayuntamiento de Cehegín en régimen de personal laboral 
	Fortuna
	7791/2022	Anuncio relativo a nuevo plazo de solicitud de concesión de parcelas en la ampliación del Cementerio Municipal del año 2021. (Expte. n.º 985/2021).
	Molina de Segura
	7821/2022	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Molina de Segura, de 13 de septiembre de 2022, por el que se aprueba la convocatoria de XXII Concurso de Pintura “8 de marzo” 2022.
	Moratalla
	7829/2022	Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión en propiedad de una plaza de Subinspector de la Policía Local del Ayuntamiento de Moratalla vacante en la plantilla municipal.
	Murcia
	7820/2022	Extracto del Decreto de la Concejal delegada de Igualdad, Juventud y Cooperación al Desarrollo, de fecha 23 de septiembre de 2022, por el que se convocan becas de corresponsales de los puntos de información en Centros Educativos Públicos del mun
	7823/2022	Convocatorias de concurso de méritos por el procedimiento extraordinario de selección para la provisión de tres puestos de Diplomado en Trabajo Social de Apoyo a los Servicios Sociales (Expte. 2022/01303/000332), dos puestos de Oficiales Mecánic
	Pliego
	7540/2022	Anuncio de aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento de Pliego para el ejercicio 2022.
	San Pedro del Pinatar
	7796/2022	Anuncio de convocatoria y modificación de las bases reguladoras, para la concesión de subvenciones a estudiantes empadronados en San Pedro del Pinatar, cursando segundo ciclo de Educación Infantil, ciclos formativos de Grado Medio/Superior, Bach
	Santomera
	7818/2022	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santomera de 26 de septiembre de 2022 por el que convoca el VIII Certamen del Teatro Amateur de Santomera-2022, en régimen de concurrencia competitiva las subvenciones que ha
	Villanueva del Río Segura
	7643/2022	Aprobación de padrones conjuntos de agua, alcantarillado, basura y demás cánones correspondientes al tercer y cuarto bimestre de 2022 y apertura de su cobro en voluntaria.
	Yecla
	7655/2022	Anuncio de exposición pública de la matricula del impuesto sobre actividades económicas 2022.
	Mancomunidad de Servicios de la Comarca del Noroeste
	7100/2022	Bases que han de regir la convocatoria y proceso de selección para proveer mediante concurso de méritos 3 plazas de Trabajador/a Social (proceso extraordinario de estabilización). Expediente n.º 1.969/2022.
	7208/2022	Bases que han de regir la convocatoria y proceso de selección para proveer mediante concurso de méritos 1 plaza de Educador/a Socio Laboral (proceso extraordinario de estabilización). Expediente n.º 2069/2022.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de Águilas
	7747/2022	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-09-29T14:41:41+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



